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N:o 46.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 26 april 1898. 
— —- — — Andra Kammaren den 27 -

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående försäljning till Jönköpings stad af 
ett område af förra landshöfdingebostället Ryhof.

(Statsutskottets utlåtande n:o 48.)

Till Konungen.

Uti en till Riksdagen den 4 februari innevarande år aflåten pro
position bar Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva, 

att ett till förra landshöfdingebostället Ryhof n:o 1 i Jönköpings 
län hörande, å ett i propositionen omförmäldt karteutdrag med n:is 
75—141 betecknadt jordområde om 49 hektar 96,5 ar måtte försäljas 
till Jönköpings stad mot köpeskilling, som skulle på stadens bekostnad 
bestämmas i den ordning, som i kongl. förordningen den 14 april 1866 
vore föreskrifven i fråga om jords eller lägenhets afstående för allmänt 
behof, samt under vilkor i öfrigt:

att området måtte af staden tillträdas den 14 mars 1907 eller 
dessförinnan, derest öfverenskommelse derom mellan staden och veder
börande nyttjanderättsinnehafvare träffades,

att köpeskillingen skulle erläggas vid tillträdet och af staden till 
landtränteriet i länet inbetalas,

att området på stadens bekostnad skulle genom egostyckning i
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enlighet med lagen angående hemmansklyfning, egostyckning och jord- 
afsöndring den 27 juni 1896 åsättas andel af egendomen Ryhofs mantal, 

att, sedan egostyckning egt rum och köpeskillingen blifvit erlagd, 
köpebref å området måtte af domänstyrelsen för staden utfärdas,

att hemmansdelen skulle, sedan köpebref utfärdats, i jordeboken 
upptagas under titeln allmänt frälse och för betecknande af denna dess 
natur påföras ränta till kronan i likhet med andra frälseegendomar i 
orten, samt

att staden skulle ensam vidkännas lagfartskostnaden och andra 
med köpet förenade utgifter;

och har Eders Kongl. Maj:t tillika föreslagit Riksdagen att medgifva, 
att köpeskillingen för jordområdet måtte, på samma sätt som köpe
skillingarna för försålda mindre kronoegendomar, få användas till inköp 
för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark. 

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning har vunnnit Riksdagens
bifall.

Stockholm den 27 april 1898.

Med undersåtlig vördnad.
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